[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.06.2015
	№ 118
	п.Синегорский

О внесении изменений

в постановление Администрации

Синегорского сельского

поселения от 15.06.2012 № 95
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Синегорского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 15.06.2012 № 95 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Синегорского сельского поселения, и муниципальными служащими Администрации Синегорского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1.1. в пунктах 2,4,5 слова «Луганцевой Н.О.» заменить словами  «Бесединой С.П.» в соответствующих падежах.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Синегорского сельского поселения Беседину С.П..

И.о.Главы Синегорского

сельского поселения                                                             Т.А.Суржикова
_1280826978.bin